
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el Oficio N2 056-84-FPB de La Federación Peruana de Béisbol
en el cual solicita autorización para la realización de una To,rada Internacional Categoría Menores, con La participación de Las

$ Ligas Distritales de Jesús Manía, Callao, Pueblo Líbre y Rímac, -
con su similar del Japón, a llevarse a cabo en el Diamante del -
Estadio Unión de Pueblo Libre del 15 al 22 de Agosto de 1984.

CONSTDERANDO:

Que, por Decreto Legislativo N2 135 del 12 de Junio de 1981 se han
derogado los Decretos Leyes Nos 19058 y 19035 que crearon La Junta
Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros [ JUNREE) ;
Que, por Resolución Ministerial N2 0667-ED-81 del 25 de Junio de -
1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizan La nealización de Actividades Deportivas Internacionales en el pats, así
como La participación de representaciones deportivas nacionales en
el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N2 135 Ley de Organización
y Funciones del Sector Educación y de La Resolución Ministerial N2-
0661-ED-81; y,
Con La opinión favorable de La Dinección Nacional de Deportes y --
Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE:
Artículo Primero.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Béisbol, para que realice una Temporada Intermacional -
Categornta Menores, con La participación de Los Seleccionados de Las
Ligas Distritales de Jesús María , Callao,Pueblo Libre y Rímac, con
s5u similar del Japón, a Llevame "a cabo en el Diamante07 Estadio -
Unión de Pueblo Libre del 15 al 22 de Agosto de 1984,
Artículo Segundo.- La presente actividad afectará el Presupuesto de

La Federación Peruana de Béisbol.
Reglstnese y Comuníquese.

DINAD.
RMA:cg.

7 Exp. 2395



)2 PD LESIDIE IS> - — -

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES 4

FED: PER;*B 0MR ED y
E : ALSBOL

REF:HOJA DE REGISTRO Y CONTROL
Sa Qi prde Td 2

Fecha de WORESO- 48/EDIJI%
Hora: 10 OA
Numero de Folios: (04) PO
Registrado por: OA aOL

ASUNTO:

Solicita autorización para reali
zación de una Temporada [nterna
cional de Béisbol, a realizarse
del 15 al 22 de Agosto.

Pase a: [7 anreceoentes [>] inFORMAR No,

— [Archivo H PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [E] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

»- [7 anteceoentes [—] INFORMAR No

- [7] archivo E PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido. por: [] AUTORIZACION O TRAMITAR $
Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [7] anreceoentes [] anFORMAR No.

[archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: r No. de folio

[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: E AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
ha Hora 3

Pase a:
CN [JJ anreceoentes [] inFORMAR No.
py ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: O O No. de folio
DIWPO [7] conocimiento [] tomar ACCION

Reciblio=hor E AUTORIZACION E TRAMITAR

E/ -
7 Observaciones: —) 5/ 7/20, 2Fecha ps Hora», y

ELA 7 ASES ¿

] de

A ú
F

Pase a: [E anrecenentes [7] imrorRmar No
3

al [archivo [] Peer. respuisTA
Remitido por: / ] No. de folio

AIDA ¡Eefconocimiento [7] tomar acción

Recibido' por:
|

] ] [[] AUTORIZACION[7] TRAMITAR
01

Y
;

NT Observaciones:
1Fecha UY! Hora



.
*

FEDERACION PERUANA DIE BERISBOL
ze ORGANIZACION DE LA COMUNIDAD DEL SISTEMA R.E. D. INSTITUT PrprANO

/ AFILIADA: ASOCIACION INTERNACIONAL DE BEISBOL AMATEUR veL DO TE

Y CONFEDERACION SUDAMERICANA DE BEISBOL AFICIONADO eu 0D ENESTADIO NACIONAL TRIBUNA ORIENTE 3ER. PISO Trámite Docume:

TELEFONO 248320 - LIMA 1, PERU ROLIO No O!

Señor
WALTER LEDGARD BUSE

Directer Nacional de Depertes
Presente . RECIB
Asunte : Selicita permiso para presen! a selección Infantil

de Béisbel del Japón, del 15 al 22 de Agosto.e Tengo el agrade de dirigirme a usted, cen la finalidad de se-
licitarle auterización para la realización de una Temporada Internacio--
nal de BÍisbel, Categoría Menores, cen la participación de los Seleccieo-
nados de las Ligas Distritales de Jesús María, Callao, Pueblo Libre y Ri-
mac» Evente que tendrá lugar del 15 al 22 de Ageste, en el Diamante del -
Estadio Unión de Pueblo Libres sen 5u similar del Japén.

Agradeciéndole la gentil atención que brinde al presente, hago
prepicia la eportunidad para expresarle los sentimientos de mi distingui-
da consideración.

Atentamente,

FPB: GMT.
2 C/Le.-

Co C. Archv.

/ 7 -eo[aos 7

VEIS!
O


